
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 000-404-01-00586/2018-K0121 
         Дана: 26.03.2019. године 
                  Београд 

                                          
           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Централа објављује: 
  
                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Централа, 

Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге – одржавање на 

постојећем систему за дојаву и гашење пожара у пословном објекту Пореске управе у улица Устаничка 

130 у Београду (које нису обухваћене услугама одржавања система у гарантном року) 50711000 – услуге 

поправке и одржавање електричних инсталација у згради, 50712000 – услуге поправке и одржавања 

машинских инсталација у згради. 
 Уговорена вредност:  Цена услуге ангажовања за услуге по позиву износи 3.500,00 динара без ПДВ по 

ефективном/радионичком сату.         
Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена. 
Број примљених понуда: 1 
 Највиша и најнижа понуђена цена:  Цена услуге ангажовања за услуге по позиву износи 3.500,00 

динара без ПДВ по ефективном/радионичком сату.         
  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Цена услуге ангажовања за услуге по 

позиву износи 3.500,00 динара без ПДВ по ефективном /радионичком сату.         
Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.03.2019. године. 
Датум закључења уговора: 21.03.2019. године  
Основни подаци о добављачу: ''SECURITON' д.o.o. Нови Београд, Ул. Данила Лекића Шпанца бр.31, 
матични број 17406787, ПИБ 100394517 
Период важења уговора: две године 
                                                                                                 
 

http://www.purs.gov.rs/

		2019-03-26T14:18:07+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




